
START LIST 27/04/2018

  -  Selection Races 1&2 La Seu d'Urgell

ORDEN DE SALIDA FORERUNNERS C1M & K1W

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

406 JEGOU, Liam IRL  11:24:00 15:29:00

405 ROSSI, Sebastian ARG  11:25:30 15:30:30

404 SITKIN, Kiril RUS  11:27:00 15:32:00

403 BAYLACQ, Océane ARG  11:28:30 15:33:30

402 FOX, Jessica AUS  11:30:00 15:35:00

401 SATILA, Ana BRA  11:31:30 15:36:30

ORDEN DE SALIDA C1 MEN

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

056 FISCHER, Adrien EAUX VIVES OYONNAX  11:45:00 15:50:00

055 PHILIBERT, MICHAEL CK MONTREUIL  11:46:30 15:51:30

054 L'HUILLIER, Thomas CKC NANCY TOMBLAINE  11:48:00 15:53:00

053 PAULAIS, Julien VAL DE L'INDRE CK  11:49:30 15:54:30

052 PEREYRON, GALAAD MONTPELLIER MEDITERR  11:51:00 15:56:00

051 SARRAMEA, Luc STADOCESTE TARBAIS  11:52:30 15:57:30

050 RIVALLANT, Yann CK PONTARLIER  11:54:00 15:59:00

049 DUCROCQ, Nicolas CK MONTREUIL  11:55:30 16:00:30

048 LATIMIER, Hugo GOLBEY EPINAL ST NAB  11:57:00 16:02:00

047 COMBES, Hector CKC FRANCE  11:58:30 16:03:30

046 SENECHAULT, Yohann CKC FRANCE  12:00:00 16:05:00

045 ROUX, Anthony TARDOIRE CK  12:01:30 16:06:30

044 HOSSIN, Nathan CK UZERCHE  12:03:00 16:08:00

043 BLANCHET, Jerome KC ANGERIEN  12:04:30 16:09:30

042 LE PONCIN, Baptiste LANNION CK  12:06:00 16:11:00

041 SCIANIMANICO, Nicolas PAU CKC UNI  12:07:30 16:12:30

040 MAFFEIS, Tom CKC FRANCE  12:09:00 16:14:00

039 BERNARDET, Jules CK PONTARLIER  12:10:30 16:15:30

038 GAILLARD, Antoine CK HAUTE ISERE  12:12:00 16:17:00

037 MARTEIL, Valentin LOISIRS POP LOCHRIST  12:13:30 16:18:30

036 OULHEN, CORENTIN LES ALLIGATORS  12:15:00 16:20:00

035 ALCARAZ, Jordi NÀUTIC MIG SEGRE  12:16:30 16:21:30

034 MARCHAIS, Erwan PAU CKC UNI  12:18:00 16:23:00

033 QUINTANS, Jorge CP DUMBRIA  12:19:30 16:24:30

032 BOBON, Alexis CK DE VERTOU  12:21:00 16:26:00

031 VIELLIARD, Thibaud CK MONTREUIL  12:22:30 16:27:30

030 BERENGUER, Pol CADI CK  12:24:00 16:29:00

029 JOLY, CEDRIC CK PAYS BROCELIANDE  12:25:30 16:30:30

028 SALA, David NÀUTIC MIG SEGRE  12:27:00 16:32:00

027 ROISIN, Theo CK TOULOUSAIN  12:28:30 16:33:30

Impreso el 25.04.2018 a las 17:38 Página 1



START LIST 27/04/2018

  -  Selection Races 1&2 La Seu d'Urgell

ORDEN DE SALIDA C1 MEN

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

026 GONZALEZ, Borja CP PENEDO  12:30:00 16:35:00

025 KEMPF, EMILIEN ANCERVILLE-BAR LE DU  12:31:30 16:36:30

024 PEREZ, Daniel CP PENEDO  12:33:00 16:38:00

023 BLAISE, Thibault CKC NANCY TOMBLAINE  12:34:30 16:39:30

022 LE FRIEC, Simon LANNION CK  12:36:00 16:41:00

021 LLORENTE, David RIO ERESMA  12:37:30 16:42:30

020 GESTIN, Nicolas CK DE QUIMPERLE  12:39:00 16:44:00

019 CASTRO, Brais CD MIÑO  12:40:30 16:45:30

018 ROISIN, Lucas CK TOULOUSAIN  12:42:00 16:47:00

017 MARTIN, Adrià CADI CK  12:43:30 16:48:30

016 LE RUYET, Edern LOISIRS POP LOCHRIST  12:45:00 16:50:00

015 BURGOS, David RIO ERESMA  12:46:30 16:51:30

014 ETXANIZ, Pau CADI CK  12:48:00 16:53:00

013 FOULON, Kilian VAL DE L'INDRE CK  12:49:30 16:54:30

012 SAMPAIO, Joao ADAMARANTE  12:51:00 16:56:00

011 TEBÉ, Jordi NÀUTIC MIG SEGRE  12:52:30 16:57:30

010 PESCHIER, Nicolas VPA PONT D'ARC  12:54:00 16:59:00

009 SILVA, Ivan ABC  12:55:30 17:00:30

008 MARZO, Daniel CAPITAN NEMO  12:57:00 17:02:00

007 THOMAS, Martin CK JARNAC SPORTS  12:58:30 17:03:30

006 FERREIRA, Rui ABC  13:00:00 17:05:00

005 FERNANDEZ, Luis CD MIÑO  13:01:30 17:06:30

004 TILLARD, Pierre Antoine PAU CKC UNI  13:03:00 17:08:00

003 ALVARENGA, Frederico AMC  13:04:30 17:09:30

002 TRAVÉ, Miquel CADI CK  13:06:00 17:11:00

001 GARGAUD, Denis MARSEILLE MAZARGUES  13:07:30 17:12:30

ORDEN DE SALIDA K1 WOMEN 

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

147 GALMICHE, Alexane GOLBEY EPINAL ST NAB  13:16:00 17:21:00

146 CHAREL, Coline EYRIEUX CK  13:16:30 17:21:30

145 BERGER MARTIN, Charline CKC POITEVIN  13:18:00 17:23:00

144 PIETRACHA, Eva VINON SUR VERDON CK  13:19:30 17:24:30

143 TIXIER, Cecile ORTHEZ NAUTIQUE  13:21:00 17:26:00

142 DELASSUS, Doriane PAU CKC UNI  13:22:30 17:27:30

141 LEVEQUE, Marine CESSON RENNES CK  13:24:00 17:29:00

140 VUITTON, Emma MURET OLYMPIQUE CK  13:25:30 17:30:30

139 BERNARDY, Anais CESSON RENNES CK  13:27:00 17:32:00

138 DAILLE, Viviana CKC VALLE DE L'AIN  13:28:30 17:33:30
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START LIST 27/04/2018

  -  Selection Races 1&2 La Seu d'Urgell

ORDEN DE SALIDA K1 WOMEN 

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

137 WETZEL, Lea CK PONTARLIER  13:30:00 17:35:00

136 MOUFFLE, Lisa PAU CKC UNI  13:31:30 17:36:30

135 JANSSEN, Fanchon GOLBEY EPINAL ST NAB  13:33:00 17:38:00

134 DEGREMONT, Alixe PAU CKC UNI  13:34:30 17:39:30

133 PRIGENT, Romane PAU CKC UNI  13:36:00 17:41:00

132 TORRAS, Valentina CADI CK  13:37:30 17:42:30

131 HUG, Angele EYRIEUX CK  13:39:00 17:44:00

130 CARRILLO, Carla CADI CK  13:40:30 17:45:30

129 GRAILLE, Solene PAU CKC UNI  13:42:00 17:47:00

128 COSTA, Lorena CP DUMBRIA  13:43:30 17:48:30

127 PRIOUX, Lucie CK UZERCHE  13:45:00 17:50:00

126 ETXARRI, Xanet ATSS  13:46:30 17:51:30

125 HUVELIN, Flora PAU CKC UNI  13:48:00 17:53:00

124 COSTA, Carmen CAIAC BAIX CINCA  13:49:30 17:54:30

123 DELASSUS, Natacha PAU CKC UNI  13:51:00 17:56:00

122 LAZKANO, Miren ATSS  13:52:30 17:57:30

121 PALERMO, Joana GOLBEY EPINAL ST NAB  13:54:00 17:59:00

120 BARBA, Irene ATSS  13:55:30 18:00:30

119 KOLENC, Berenice USC NAY CK  13:57:00 18:02:00

118 ARREGUI, Olatz ATSS  13:58:30 18:03:30

117 DELASSUS, Marjorie PAU CKC UNI  14:00:00 18:05:00

116 VAN DER KNIJFF, Annebel CADI CK  14:01:30 18:06:30

115 TURMEAU, Lea CK CHATEACU THEBAUD  14:03:00 18:08:00

114 VILARRUBLA, Núria CADI CK  14:04:30 18:09:30

113 NEIME, Julie CCK VIENNE  14:06:00 18:11:00

112 OLAZABAL, Klara SANTIAGOTARRAK  14:07:30 18:12:30

111 GUIET, Pauline PAU CKC UNI  14:09:00 18:14:00

110 CUCHI, Julia CAIAC BAIX CINCA  14:10:30 18:15:30

109 MANGIN, Estelle STADOCESTE TARBAIS  14:12:00 18:17:00

108 SORRIBES, Laia NÀUTIC MIG SEGRE  14:13:30 18:18:30

107 BOUZIDI, Carole PAU CKC UNI  14:15:00 18:20:00

106 GOIKOETXEA, Irati ATSS  14:16:30 18:21:30

105 PRIGENT, Camille CESSON RENNES CK  14:18:00 18:23:00

104 MARTINEZ, Marta CADI CK  14:19:30 18:24:30

103 BAUDU, Lucie USM SARAN CK  14:21:00 18:26:00

102 CHOURRAUT, Maialen ATSS  14:22:30 18:27:30

101 LAFONT, Marie-Zélia ORTHEZ NAUTIQUE  14:24:00 18:29:00
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START LIST 28/04/2018

  -  Selection Races 1&2 La Seu d'Urgell

ORDEN DE SALIDA FORERUNNERS K1M & C1W

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

416 ADACHI, Kazuya JAP  08:38:00 13:08:00

415 SMOLEN, Michal USA  08:39:30 13:09:30

414 GONZALEZ, Pedro BRA  08:41:00 13:11:00

413 EIGEL, Pavel RUS  08:42:30 13:12:30

412 BAYLACQ, Océane ARG  08:44:00 13:14:00

411 SATILA, Ana BRA  08:45:30 13:15:30

410 FOX, Jessica AUS  08:47:00 13:17:00

ORDEN DE SALIDA K1 MEN

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

289 BOUCHARDON, Tom ALBI KAYAK CANOE  09:00:00 13:30:00

288 BONELLA, Samuel VPA PONT D'ARC  09:01:30 13:31:30

287 ADISSON, Gael CCK DES ECRINS  09:03:00 13:33:00

286 LASSECHERE, Raphael CK UZERCHE  09:04:30 13:34:30

285 HELLARD, Pierre C MJC ST BRIEUC CK  09:06:00 13:36:00

284 LEBAINDRE, Matheo C MJC ST BRIEUC CK  09:07:30 13:37:30

283 MONIER, Mathieu CKC VALLEE DE L'AIN  09:09:00 13:39:00

282 RAINAUD, Yanis TARDOIRE CK  09:10:30 13:40:30

281 BUSSON, Florian CKC SABOLIEN  09:12:00 13:42:00

280 GUERIN, Gregoire CK ST MAURICE GOURDA  09:13:30 13:43:30

279 GRAPOTTE, Pierre CN DE LA PLATIERE  09:15:00 13:45:00

278 REGNIER, Hugo CESSON RENNES CK  09:16:30 13:46:30

277 CAILHOL, Hugo MJC RODEZ CCK  09:18:00 13:48:00

276 POTTELETTE, Robin ANCERVILLE-BAR LE DU  09:19:30 13:49:30

275 DESNOS, William CC DU LIE  09:21:00 13:51:00

274 CREPEAU, Hugo MJC RODEZ CCK  09:22:30 13:52:30

273 FOUCHER, Theo SNOS CK ST NAZAIRE  09:24:00 13:54:00

272 CORNUT-CHAUVINC, Paul VPA PONT D'ARC  09:25:30 13:55:30

271 DESVIGNES, Theo ANOULEME CK  09:27:00 13:57:00

270 PENNING, Aaron RED STAR CLUB CHAMPI  09:28:30 13:58:30

269 BAUDOIN, Nicolas CK UZERCHE  09:30:00 14:00:00

268 TURMEAU, Louison CK CHATEAU THEBAUD  09:31:30 14:01:30

267 LE HUITOU, Kendaor NIAGARA CKC  09:33:00 14:03:00

266 DUFRENE, Isaac CK JARNAC SPORTS  09:34:30 14:04:30

265 BOTTEX, Maxime CKC VALLEE DE L'AIN  09:36:00 14:06:00

264 MARCHAND, Thibault CK CHATEAU THEBAUD  09:37:30 14:07:30

263 HENE, Simon CKC DE L'ILL SELESTA  09:39:00 14:09:00

262 DELAHAYE, Vincent TORCY CK  09:40:30 14:10:30

261 ROCHER, Sami CC DU LIE  09:42:00 14:12:00
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START LIST 28/04/2018

  -  Selection Races 1&2 La Seu d'Urgell

ORDEN DE SALIDA K1 MEN

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

260 CUNSOLO, Enrick CK DORMANS EAUX VIVE  09:43:30 14:13:30

259 BERTOIA, Loic CKC VIENNE  09:45:00 14:15:00

258 TRAVERT, Clement GOLBEY EPINAL ST NAB  09:46:30 14:16:30

257 DOLLO, Allan CKC GUINGAMPAIS  09:48:00 14:18:00

256 PAJAUD, Julien CKC CHASSENEUIL  09:49:30 14:19:30

255 LATIMIER, Lucas GOLBEY EPINAL ST NAB  09:51:00 14:21:00

254 BRUN, Gurgen CK UZERCHE  09:52:30 14:22:30

253 DUPRAS, Titouan CKC VALLEE DE L'AIN  09:54:00 14:24:00

252 SCHMITT, Thomas CK HAUTE ISERE  09:55:30 14:25:30

251 SCIANIMANICO, Tom PAU CKC UNI  09:57:00 14:27:00

250 CUNHA, Joao ABC  09:58:30 14:28:30

249 PRIGENT, Edgar PAU CKC UNI  10:00:00 14:30:00

248 DAVIET, Martin GOLBEY EPINAL ST NAB  10:01:30 14:31:30

247 MOYANO, Adrià CADI CK  10:03:00 14:33:00

246 GIUDICELLI, Pierre ANGOULEME CK  10:04:30 14:34:30

245 GOÑI, Alex ATSS  10:06:00 14:36:00

244 BARBIER, Charlie CKC DE L'ILL SELESTA  10:07:30 14:37:30

243 GAMBOA, Daniel SANTIAGOTARRAK  10:09:00 14:39:00

242 OULHEN, Pol LES ALLIGATORS  10:10:30 14:40:30

241 DRAGO, Alejandro CAIAC BAIX CINCA  10:12:00 14:42:00

240 DI NISI, Ludovic CK JARNAC SPORTS  10:13:30 14:43:30

239 LLORENTE, Sergio RIO ERESMA  10:15:00 14:45:00

238 DURAND, Thomas VAL DE L'INDRE CK  10:16:30 14:46:30

237 ALFONSO, Axel TEA DE MONDARIZ  10:18:00 14:48:00

236 DELASSUS, Anatole PAU CKC UNI  10:19:30 14:49:30

235 CANOSA, Iago CP DUMBRIA  10:21:00 14:51:00

234 GRAILLE, Guillaume PAU CKC UNI  10:22:30 14:52:30

233 CUESTA, Dario RIO ERESMA  10:24:00 14:54:00

232 JACON, Benjamin CK UZERCHE  10:25:30 14:55:30

231 OCHOA, Manuel CD MIÑO  10:27:00 14:57:00

230 DESNOS, Mathieu PAU CKC UNI  10:28:30 14:58:30

229 MARTINEZ, Juan EP CALASPARRA  10:30:00 15:00:00

228 BOURLIAUD, Pierre CK PONTARLIER  10:31:30 15:01:30

227 TRAVÉ, Miquel CADI CK  10:33:00 15:03:00

226 GUILLAUME, Benoit CKC GUINGAMPAIS  10:34:30 15:04:30

225 AUZMENDI, Eneko ATSS  10:36:00 15:06:00

224 FERNANDES CARVALHO, José ABC  10:37:30 15:07:30

223 DAILLE, Etienne CKC VALLEE DE L'AIN  10:39:00 15:09:00

222 ETXANIZ, Pau CADI CK  10:40:30 15:10:30

221 QUEMENEUR, Malo C MJC ST BRIEUC CK  10:42:00 15:12:00
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START LIST 28/04/2018

  -  Selection Races 1&2 La Seu d'Urgell

ORDEN DE SALIDA K1 MEN

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

220 RIBEIRO, Roberto ABC  10:43:30 15:13:30

219 MORAGUES, Marc CADI CK  10:45:00 15:15:00

218 BURGI, Quentin CKC DE L'ILL SELESTA  10:46:30 15:16:30

217 MAGALHAES, Alexandre ABC  10:48:00 15:18:00

216 OLAZABAL, Telmo SANTIAGOTARRAK  10:49:30 15:19:30

215 RENIA, Benjamin CKC L'ISLOIS  10:51:00 15:21:00

214 LAUNAY, Damien DKC  10:52:30 15:22:30

213 NABASKUES, Unai ATSS  10:54:00 15:24:00

212 COMBOT, Sebastien LANNION CK  10:55:30 15:25:30

211 ALVARENGA, Frederico AMC  10:57:00 15:27:00

210 CADENA, Jordi CADI CK  10:58:30 15:28:30

209 MADORE, Mathurin RED STAR CLUB CHAMPI  11:00:00 15:30:00

208 DOS SANTOS, Luca DKC  11:01:30 15:31:30

207 LLORENTE, David RIO ERESMA  11:03:00 15:33:00

206 PRIGENT, Yves CESSON RENNES CK  11:04:30 15:34:30

205 SILVA, Ivan ABC  11:06:00 15:36:00

204 CRESPO, Joan SANTIAGOTARRAK  11:07:30 15:37:30

203 BIAZIZZO, Mathieu GOLBEY EPINAL ST NAB  11:09:00 15:39:00

202 HERNANZ, Samuel ATSS  11:10:30 15:40:30

201 NEVEU, Boris ALCK BAGNERES DE BIG  11:12:00 15:42:00

ORDEN DE SALIDA C1 WOMEN

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

330 GUILLERET, Amaurie FJEP BAZANCOURT  11:21:00 15:51:00

329 PHILIP, Auregane CADPA HUNINGUE  11:22:30 15:52:30

328 BERGER MARTIN, Charline CKC POITEVIN  11:24:00 15:54:00

327 BUDZINSKI, Julia CKC NANCY TOMBLAINE  11:25:30 15:55:30

326 PRIMET, Tifenn CK PONTARLIER  11:27:00 15:57:00

325 HUGUES, Elena EAU VIVE EMBRUN  11:28:30 15:58:30

324 DELASSUS, Doriane PAU CKC UNI  11:30:00 16:00:00

323 ROISIN, Laurene CK TOULOUSAIN  11:31:30 16:01:30

322 MOISAN-EHRWEIN, Anne-Lise GOLBEY EPINAL ST NAB  11:33:00 16:03:00

321 ABBA, Charlotte GOLBEY EPINAL ST NAB  11:34:30 16:04:30

320 PHILIP, Azenor CADPA HUNINGUE  11:36:00 16:06:00

319 DUBOC, Tiphaine CK MONTREUIL  11:37:30 16:07:30

318 BARROSO, Anna CADI CK  11:39:00 16:09:00

317 HUG, Angele EYRIEUX CK  11:40:30 16:10:30

316 BARBA, Marta ATSS  11:42:00 16:12:00

315 BREGAZZI, Ella KC ANGERIEN  11:43:30 16:13:30

Impreso el 25.04.2018 a las 17:37 Página 3



START LIST 28/04/2018

  -  Selection Races 1&2 La Seu d'Urgell

ORDEN DE SALIDA C1 WOMEN

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

314 BARROSO, Maria CADI CK  11:45:00 16:15:00

313 JANSSEN, Fanchon GOLBEY EPINAL ST NAB  11:46:30 16:16:30

312 GOIKOETXEA, Irati ATSS  11:48:00 16:18:00

311 HENRY, Margaux LA ROCHE DERRIEN CK  11:49:30 16:19:30

310 ETXARRI, Xanet ATSS  11:51:00 16:21:00

309 TIXIER, Cecile ORTHEZ NAUTIQUE CK  11:52:30 16:22:30

308 OLAZABAL, Klara SANTIAGOTARRAK  11:54:00 16:24:00

307 DELASSUS, Marjorie PAU CKC UNI  11:55:30 16:25:30

306 VAN DER KNIJFF, Annebel CADI CK  11:57:00 16:27:00

305 JACQUET, Claire ANCERVILLE-BAR LE DU  11:58:30 16:28:30

304 LAZKANO, Miren ATSS  12:00:00 16:30:00

303 PRIOUX, Lucie CK UZERCHE  12:01:30 16:31:30

302 VILARRUBLA, Núria CADI CK  12:03:00 16:33:00

301 BAUDU, Lucie USM SARAN CK  12:04:30 16:34:30
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START LIST 29/04/2018

  -  Selection Races 1&2 La Seu d'Urgell

ORDEN DE SALIDA FORERUNNERS C1M & K1W

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

406 JEGOU, Liam IRL  09:09:00

405 ROSSI, Sebastian ARG  09:10:30

404 SITKIN, Kiril RUS  09:12:00

403 BAYLACQ, Océane ARG  09:13:30

402 FOX, Jessica AUS  09:15:00

401 SATILA, Ana BRA  09:16:30

ORDEN DE SALIDA C1 MEN

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

056 FISCHER, Adrien EAUX VIVES OYONNAX  09:30:00

055 PHILIBERT, MICHAEL CK MONTREUIL  09:31:30

054 L'HUILLIER, Thomas CKC NANCY TOMBLAINE  09:33:00

053 PAULAIS, Julien VAL DE L'INDRE CK  09:34:30

052 PEREYRON, GALAAD MONTPELLIER MEDITERR  09:36:00

051 SARRAMEA, Luc STADOCESTE TARBAIS  09:37:30

050 RIVALLANT, Yann CK PONTARLIER  09:39:00

049 DUCROCQ, Nicolas CK MONTREUIL  09:40:30

048 LATIMIER, Hugo GOLBEY EPINAL ST NAB  09:42:00

047 COMBES, Hector CKC FRANCE  09:43:30

046 SENECHAULT, Yohann CKC FRANCE  09:45:00

045 ROUX, Anthony TARDOIRE CK  09:46:30

044 HOSSIN, Nathan CK UZERCHE  09:48:00

043 BLANCHET, Jerome KC ANGERIEN  09:49:30

042 LE PONCIN, Baptiste LANNION CK  09:51:00

041 SCIANIMANICO, Nicolas PAU CKC UNI  09:52:30

040 MAFFEIS, Tom CKC FRANCE  09:54:00

039 BERNARDET, Jules CK PONTARLIER  09:55:30

038 GAILLARD, Antoine CK HAUTE ISERE  09:57:00

037 MARTEIL, Valentin LOISIRS POP LOCHRIST  09:58:30

036 OULHEN, CORENTIN LES ALLIGATORS  10:00:00

035 ALCARAZ, Jordi NÀUTIC MIG SEGRE  10:01:30

034 MARCHAIS, Erwan PAU CKC UNI  10:03:00

033 QUINTANS, Jorge CP DUMBRIA  10:04:30

032 BOBON, Alexis CK DE VERTOU  10:06:00

031 VIELLIARD, Thibaud CK MONTREUIL  10:07:30

030 BERENGUER, Pol CADI CK  10:09:00

029 JOLY, CEDRIC CK PAYS BROCELIANDE  10:10:30

028 SALA, David NÀUTIC MIG SEGRE  10:12:00

027 ROISIN, Theo CK TOULOUSAIN  10:13:30
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Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

026 GONZALEZ, Borja CP PENEDO  10:15:00

025 KEMPF, EMILIEN ANCERVILLE-BAR LE DU  10:16:30

024 PEREZ, Daniel CP PENEDO  10:18:00

023 BLAISE, Thibault CKC NANCY TOMBLAINE  10:19:30

022 LE FRIEC, Simon LANNION CK  10:21:00

021 LLORENTE, David RIO ERESMA  10:22:30

020 GESTIN, Nicolas CK DE QUIMPERLE  10:24:00

019 CASTRO, Brais CD MIÑO  10:25:30

018 ROISIN, Lucas CK TOULOUSAIN  10:27:00

017 MARTIN, Adrià CADI CK  10:28:30

016 LE RUYET, Edern LOISIRS POP LOCHRIST  10:30:00

015 BURGOS, David RIO ERESMA  10:31:30

014 ETXANIZ, Pau CADI CK  10:33:00

013 FOULON, Kilian VAL DE L'INDRE CK  10:34:30

012 SAMPAIO, Joao ADAMARANTE  10:36:00

011 TEBÉ, Jordi NÀUTIC MIG SEGRE  10:37:30

010 PESCHIER, Nicolas VPA PONT D'ARC  10:39:00

009 SILVA, Ivan ABC  10:40:30

008 MARZO, Daniel CAPITAN NEMO  10:42:00

007 THOMAS, Martin CK JARNAC SPORTS  10:43:30

006 FERREIRA, Rui ABC  10:45:00

005 FERNANDEZ, Luis CD MIÑO  10:46:30

004 TILLARD, Pierre Antoine PAU CKC UNI  10:48:00

003 ALVARENGA, Frederico AMC  10:49:30

002 TRAVÉ, Miquel CADI CK  10:51:00

001 GARGAUD, Denis MARSEILLE MAZARGUES  10:52:30

ORDEN DE SALIDA K1 WOMEN 

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

147 GALMICHE, Alexane GOLBEY EPINAL ST NAB  11:01:00

146 CHAREL, Coline EYRIEUX CK  11:02:30

145 BERGER MARTIN, Charline CKC POITEVIN  11:04:00

144 PIETRACHA, Eva VINON SUR VERDON CK  11:05:30

143 TIXIER, Cecile ORTHEZ NAUTIQUE CK  11:07:00

142 DELASSUS, Doriane PAU CKC UNI  11:08:30

141 LEVEQUE, Marine CESSON RENNES CK  11:10:00

140 VUITTON, Emma MURET OLYMPIQUE CK  11:11:30

139 BERNARDY, Anais CESSON RENNES CK  11:13:00

138 DAILLE, Viviana CKC VALLEE DE L'AIN  11:14:30
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137 WETZEL, Lea CK PONTARLIER  11:16:00

136 MOUFFLE, Lisa PAU CKC UNI  11:17:30

135 JANSSEN, Fanchon GOLBEY EPINAL ST NAB  11:19:00

134 DEGREMONT, Alixe PAU CKC UNI  11:20:30

133 PRIGENT, Romane PAU CKC UNI  11:22:00

132 TORRAS, Valentina CADI CK  11:23:30

131 HUG, Angele EYRIEUX CK  11:25:00

130 CARRILLO, Carla CADI CK  11:26:30

129 GRAILLE, Solene PAU CKC UNI  11:28:00

128 COSTA, Lorena CP DUMBRIA  11:29:30

127 PRIOUX, Lucie CK UZERCHE  11:31:00

126 ETXARRI, Xanet ATSS  11:32:30

125 HUVELIN, Flora PAU CKC UNI  11:34:00

124 COSTA, Carmen CAIAC BAIX CINCA  11:35:30

123 DELASSUS, Natacha PAU CKC UNI  11:37:00

122 LAZKANO, Miren ATSS  11:38:30

121 PALERMO, Joana GOLBEY EPINAL ST NAB  11:40:00

120 BARBA, Irene ATSS  11:41:30

119 KOLENC, Berenice USC NAY CK  11:43:00

118 ARREGUI, Olatz ATSS  11:44:30

117 DELASSUS, Marjorie PAU CKC UNI  11:46:00

116 VAN DER KNIJFF, Annebel CADI CK  11:47:30

115 TURMEAU, Lea CK CHATEAU THEBAUD  11:49:00

114 VILARRUBLA, Núria CADI CK  11:50:30

113 NEIME, Julie CCK VIENNE  11:52:00

112 OLAZABAL, Klara SANTIAGOTARRAK  11:53:30

111 GUIET, Pauline PAU CKC UNI  11:55:00

110 CUCHI, Julia CAIAC BAIX CINCA  11:56:30

109 MANGIN, Estelle STADOCESTE TARBAIS  11:58:00

108 SORRIBES, Laia NÀUTIC MIG SEGRE  11:59:30

107 BOUZIDI, Carole PAU CKC UNI  12:01:00

106 GOIKOETXEA, Irati ATSS  12:02:30

105 PRIGENT, Camille CESSON RENNES CK  12:04:00

104 MARTINEZ, Marta CADI CK  12:05:30

103 BAUDU, Lucie USM SARAN CK  12:07:00

102 CHOURRAUT, Maialen ATSS  12:08:30

101 LAFONT, Marie-Zélia ORTHEZ NAUTIQUE CK  12:10:00
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416 ADACHI, Kazuya JAP  13:14:00

415 SMOLEN, Michal USA  13:15:30

414 GONZALEZ, Pedro BRA  13:17:00

413 EIGEL, Pavel RUS  13:18:30

412 BAYLACQ, Océane ARG  13:20:00

411 SATILA, Ana BRA  13:21:30

410 FOX, Jessica AUS  13:23:00

ORDEN DE SALIDA K1 MEN

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

289 BOUCHARDON, Tom ALBI KAYAK CANOE  13:30:00

288 BONELLA, Samuel VPA PONT D'ARC  13:31:30

287 ADISSON, Gael CCK DES ECRINS  13:33:00

286 LASSECHERE, Raphael CK UZERCHE  13:34:30

285 HELLARD, Pierre C MJC ST BRIEUC CK  13:36:00

284 LEBAINDRE, Matheo C MJC ST BRIEUC CK  13:37:30

283 MONIER, Mathieu CKC VALLEE DE L'AIN  13:39:00

282 RAINAUD, Yanis TARDOIRE CK  13:40:30

281 BUSSON, Florian CKC SABOLIEN  13:42:00

280 GUERIN, Gregoire CK ST MAURICE GOURDA  13:43:30

279 GRAPOTTE, Pierre CN DE LA PLATIERE  13:45:00

278 REGNIER, Hugo CESSON RENNES CK  13:46:30

277 CAILHOL, Hugo MJC RODEZ CCK  13:48:00

276 POTTELETTE, Robin ANCERVILLE-BAR LE DU  13:49:30

275 DESNOS, William CC DU LIE  13:51:00

274 CREPEAU, Hugo MJC RODEZ CCK  13:52:30

273 FOUCHER, Theo SNOS CK ST NAZAIRE  13:54:00

272 CORNUT-CHAUVINC, Paul VPA PONT D'ARC  13:55:30

271 DESVIGNES, Theo ANGOULEME CK  13:57:00

270 PENNING, Aaron RED STAR CLUB CHAMPI  13:58:30

269 BAUDOIN, Nicolas CK UZERCHE  14:00:00

268 TURMEAU, Louison CK CHATEAU THEBAUD  14:01:30

267 LE HUITOU, Kendaor NIAGARA CKC  14:03:00

266 DUFRENE, Isaac CK JARNAC SPORTS  14:04:30

265 BOTTEX, Maxime CKC VALLEE DE L'AIN  14:06:00

264 MARCHAND, Thibault CK CHATEAU THEBAUD  14:07:30

263 HENE, Simon CKC DE L'ILL SELESTA  14:09:00

262 DELAHAYE, Vincent TORCY CK  14:10:30

261 ROCHER, Sami CC DU LIE  14:12:00
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260 CUNSOLO, Enrick CK DORMANS EAUX VIVE  14:13:30

259 BERTOIA, Loic CKC VIENNE  14:15:00

258 TRAVERT, Clement GOLBEY EPINAL ST NAB  14:16:30

257 DOLLO, Allan CKC GUINGAMPAIS  14:18:00

256 PAJAUD, Julien CKC CHASSENEUIL  14:19:30

255 LATIMIER, Lucas GOLBEY EPINAL ST NAB  14:21:00

254 BRUN, Gurgen CK UZERCHE  14:22:30

253 DUPRAS, Titouan CKC VALLEE DE L'AIN  14:24:00

252 SCHMITT, Thomas CK HAUTE ISERE  14:25:30

251 SCIANIMANICO, Tom PAU CKC UNI  14:27:00

250 CUNHA, Joao ABC  14:28:30

249 PRIGENT, Edgar PAU CKC UNI  14:30:00

248 DAVIET, Martin GOLBEY EPINAL ST NAB  14:31:30

247 MOYANO, Adrià CADI CK  14:33:00

246 GIUDICELLI, Pierre ANGOULEME CK  14:34:30

245 GOÑI, Alex ATSS  14:36:00

244 BARBIER, Charlie CKC DE L'ILL SELESTA  14:37:30

243 GAMBOA, Daniel SANTIAGOTARRAK  14:39:00

242 OULHEN, Pol LES ALLIGATORS  14:40:30

241 DRAGO, Alejandro CAIAC BAIX CINCA  14:42:00

240 DI NISI, Ludovic CK JARNAC SPORTS  14:43:30

239 LLORENTE, Sergio RIO ERESMA  14:45:00

238 DURAND, Thomas VAL DE L'INDRE CK  14:46:30

237 ALFONSO, Axel TEA DE MONDARIZ  14:48:00

236 DELASSUS, Anatole PAU CKC UNI  14:49:30

235 CANOSA, Iago CP DUMBRIA  14:51:00

234 GRAILLE, Guillaume PAU CKC UNI  14:52:30

233 CUESTA, Dario RIO ERESMA  14:54:00

232 JACON, Benjamin CK UZERCHE  14:55:30

231 OCHOA, Manuel CD MIÑO  14:57:00

230 DESNOS, Mathieu PAU CKC UNI  14:58:30

229 MARTINEZ, Juan EP CALASPARRA  15:00:00

228 BOURLIAUD, Pierre CK PONTARLIER  15:01:30

227 TRAVÉ, Miquel CADI CK  15:03:00

226 GUILLAUME, Benoit CKC GUINGAMPAIS  15:04:30

225 AUZMENDI, Eneko ATSS  15:06:00

224 FERNANDES CARVALHO, José ABC  15:07:30

223 DAILLE, Etienne CKC VALLEE DE L'AIN  15:09:00

222 ETXANIZ, Pau CADI CK  15:10:30

221 QUEMENEUR, Malo C MJC ST BRIEUC CK  15:12:00
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220 RIBEIRO, Roberto ABC  15:13:30

219 MORAGUES, Marc CADI CK  15:15:00

218 BURGI, Quentin CKC DE L'ILL SELESTA  15:16:30

217 MAGALHAES, Alexandre ABC  15:18:00

216 OLAZABAL, Telmo SANTIAGOTARRAK  15:19:30

215 RENIA, Benjamin CKC L'ISLOIS  15:21:00

214 LAUNAY, Damien DKC  15:22:30

213 NABASKUES, Unai ATSS  15:24:00

212 COMBOT, Sebastien LANNION CK  15:25:30

211 ALVARENGA, Frederico AMC  15:27:00

210 CADENA, Jordi CADI CK  15:28:30

209 MADORE, Mathurin RED STAR CLUB CHAMPI  15:30:00

208 DOS SANTOS, Luca DKC  15:31:30

207 LLORENTE, David RIO ERESMA  15:33:00

206 PRIGENT, Yves CESSON RENNES CK  15:34:30

205 SILVA, Ivan ABC  15:36:00

204 CRESPO, Joan SANTIAGOTARRAK  15:37:30

203 BIAZIZZO, Mathieu GOLBEY EPINAL ST NAB  15:39:00

202 HERNANZ, Samuel ATSS  15:40:30

201 NEVEU, Boris ALCK BAGNERES DE BIG  15:42:00

ORDEN DE SALIDA C1 WOMEN

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

330 GUILLERET, Amaurie FJEP BAZANCOURT  15:51:00

329 PHILIP, Auregane CADPA HUNINGUE  15:52:30

328 BERGER MARTIN, Charline CKC POITEVIN  15:54:00

327 BUDZINSKI, Julia CKC NANCY TOMBLAINE  15:55:30

326 PRIMET, Tifenn CK PONTARLIER  15:57:00

325 HUGUES, Elena EAU VIVE EMBRUN  15:58:30

324 DELASSUS, Doriane PAU CKC UNI  16:00:00

323 ROISIN, Laurene CK TOULOUSAIN  16:01:30

322 MOISAN-EHRWEIN, Anne-Lise GOLBEY EPINAL ST NAB  16:03:00

321 ABBA, Charlotte GOLBEY EPINAL ST NAB  16:04:30

320 PHILIP, Azenor CADPA HUNINGUE  16:06:00

319 DUBOC, Tiphaine CK MONTREUIL  16:07:30

318 BARROSO, Anna CADI CK  16:09:00

317 HUG, Angele EYRIEUX CK  16:10:30

316 BARBA, Marta ATSS  16:12:00

315 BREGAZZI, Ella KC ANGERIEN  16:13:30
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314 BARROSO, Maria CADI CK  16:15:00

313 JANSSEN, Fanchon GOLBEY EPINAL ST NAB  16:16:30

312 GOIKOETXEA, Irati ATSS  16:18:00

311 HENRY, Margaux LA ROCHE DERRIEN CK  16:19:30

310 ETXARRI, Xanet ATSS  16:21:00

309 TIXIER, Cecile ORTHEZ NAUTIQUE CK  16:22:30

308 OLAZABAL, Klara SANTIAGOTARRAK  16:24:00

307 DELASSUS, Marjorie PAU CKC UNI  16:25:30

306 VAN DER KNIJFF, Annebel CADI CK  16:27:00

305 JACQUET, Claire ANCERVILLE-BAR LE DU  16:28:30

304 LAZKANO, Miren ATSS  16:30:00

303 PRIOUX, Lucie CK UZERCHE  16:31:30

302 VILARRUBLA, Núria CADI CK  16:33:00

301 BAUDU, Lucie USM SARAN CK  16:34:30
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